DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURA DE
TERROR/HORROR: CONTRIBUIÇÕES NO PROCESSO DE FORMAÇÃO DO LEITOR de
autoria de ALINE LEITÃO CAVALCANTI TEIXEIRA , MARIA AMANDA RAMOS BARRETO,
foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36370

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36370